
Città di
San Severino Marche

Piazza del Popolo, 45  -  Cap 62027
Provincia di Macerata
Tel. 0733 6411 - Fax 0733 641240
Codice. fiscale e partita IVA  00119580439

www.comune.sanseverinomarche.mc.it
e-mail: info@comune.sanseverinomarche.mc.it

Oggetto: DETERMINAZIONE N. 92 DEL 07.02.2017. RETTIFICHE.

Ufficio: SERV. CULTURALI
CIG:

COPIA DI

DETERMINAZIONE N. 379 DEL 12-06-2017

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Vista la sotto riportata relazione del responsabile del Procedimento
------------------------------------------
La Giunta comunale, con atto n. 346 assunto in data 31 dicembre 2016 ha deliberato l’atto di
indirizzo per un accordo in relazione all’affidamento di servizi culturali e turistici e di front office
per il periodo gennaio-giugno 2017, agli stessi patti, condizioni e oneri finanziari dello scorso anno,
meglio precisati nel predetto atto.

Con determinazione n. 92 del 07.02.2017 sono stati dettagliati i rapporti tra il Comune ed i servizi
resi dalla Associazione Pro Loco in merito alle aperture delle strutture museali  ed al servizio di
front office per il periodo sopra specificato ed assunti i seguenti impegni di spesa: n. 259-2017 di €
7.780,00 al Capitolo 930/00; n. 260-2017 di € 2.478,00 al Capitolo 2320/00;

Ritenuto di dover apportare le seguenti correzioni, a causa di meri errori di scritturazione e di
calcolo:
1 – riconfermare l’impegno finanziario n. 259-2017 di € 7.780,00 (IVA esente) assunto al Capitolo
930/00 con il seguente CIG Z741CE5432 (apertura strutture museali)

2 – variare in € 3.023,16 (IVA compresa) l’impegno finanziario n. 260-2017 assunto al Capitolo
2320/00 con il seguente CIG Z1E1CE5391 (servizio front office)

Il Responsabile del Procedimento

Liana Santoni

------------------------------------------

Preso atto di quanto indicato nella relazione del Responsabile del Procedimento;

Visto il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. 18/08/2000, n. 267;

Atteso che il Comune è in regime di esercizio provvisorio ai sensi dell’art. 163, 3̂ comma
del TUEL N. 267/2000;

Richiamato il provvedimento sindacale n. 76/13 del 31/10/2014, relativo al conferimento
dell’incarico di Responsabile dell’Area Amministrativa;

D E T E R M I N A

http://www.comune.sanseverinomarche.mc.it/
mailto:info@comune.sanseverinomarche.mc.it


Città di San Severino Marche

Determinazione dirigenziale n. 379 del 12-06-2017  -  pag. 2  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

Di stabilire che la premessa forma parte integrante e sostanziale della presente1)
determinazione.

Di confermare l’impegno contabile n. 259-2017 di € 7.780,00 (IVA esente) assunto al2)
Capitolo 930/00 con il seguente CIG     Z741CE5432 (apertura strutture museali).

3) Di rettificare in € 3.023,16 (IVA compresa) l’impegno contabile n. 260-2017  di  2.478,00 (IVA
compresa) assunto al Capitolo 2320/00 con il seguente CIG    Z1E1CE5391 (servizio front office).

* * * * *



Città di San Severino Marche

_____________________________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Il Responsabile dell’Area Finanziaria

San Severino Marche, li 12-06-2017 Il Responsabile Area Finanziaria

San Severino Marche, li 12-06-2017

f.to  PIERETTI CRISTINA

_____________________________________________________________________________________

La suestesa determinazione è divenuta esecutiva e ne viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo
Pretorio per quindici giorni consecutivi.

Li, Il Funzionario
_____________________________________________________________________________________

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo Pretorio di questo Comune
dal 15-07-17 al 29-07-17 e che nessun reclamo è stato presentato contro la medesima.

f.to  PIERETTI CRISTINA

Li, 31-07-17 Il Funzionario

f.to  TAPANELLI PIETRO

_____________________________________________________________________________________

Viene assunto l’atto ai sensi dell’art. 183, comma 9 del T.U.E.L.

f.to

Il Responsabile dell’Area

San Severino Marche, li 12-06-2017

Per copia conforme all’originale, lì Il Funzionario

Il Responsabile dell’Area

Parere di regolarità contabile del responsabile Area Finanziaria: Favorevole

Visti i seguenti pareri resi ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, D.Lgs. 267/2000.
Parere di regolarità tecnica del responsabile dell'Area: Favorevole

f.to TAPANELLI PIETRO

Determinazione dirigenziale n. 379 del 12-06-2017  -  pag. 3  -  COMUNE SAN SEVERINO MARCHE

San Severino Marche, li 12-06-2017


